
"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la Esperanza y el Fortalecimiento de la Democracia” 

 
 

PROCESO CAS Nº 006-2026-MINCETUR/UICET 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A 
(01) ANALISTA PARA LA SUBUNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

1 ACHAHUI SANCHEZ, LUIS EDUARDO NO APTO 

2 ALLASI VENTOCILLA, SALOMON DESCALIFICADO 

3 BACA BRAVO, GEORGE BAUTISTA NO APTO 

4 BORDA ARIAS, YOREILA NO APTA 

5 CHEVEZ ZUÑIGA, JHAIR ANTONIO APTO 

6 CHUDAN ROSALES, JAHNSI LISETTE NO APTA 

7 FERNÁNDEZ MUÑANTE, JAVIER ORLANDO NO APTO 

8 FLORES HUAMANI, PAUL EDWING DESCALIFICADO 

9 GONZALES TRIGOZO, CLAUDIA CAROLINA DESCALIFICADA 

10 GUARNIZ CRUZADO, ANGEL AGUSTIN APTO 

11 HUARANCCA ASPUR, KARINA DESCALIFICADA 

12 MARTINEZ MENDOZA, MORELIA ELIZABETH NO APTA 

13 MIRÓ MORA, WALTER GIANMARCO DESCALIFICADO 

14 MORENO MILLA, ROY SANTIAGO NO APTO 

15 PARI MARROQUIN, LISBET ROHINA DESCALIFICADA 

16 PINEDO PORRAS, MARYURI PAULINA DESCALIFICADA 

17 POMA FAUSTINO, NATHALIE SARA DESCALIFICADA   

18 SALAZAR SANCHEZ, FIORELLA NO APTO 

19 SULLA MENDIETA, VANESSA JUDITZA NO APTO 

20 TARRILLO CRUZADO, LUIS GERSON DESCALIFICADO    

21 TORRES ROMERO, HIPÓLITO ORBICK NO APTO 

22 VILLARREAL QUISPE, BORIS VÍCTOR NO APTO 

 
Los postulantes aptos, deberán presentarse a la entrevista personal que se llevará a cabo de 

manera virtual por el aplicativo Microsoft Teams, en el siguiente horario: 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA 

1 CHEVEZ ZUÑIGA, JHAIR ANTONIO 30/01/2026 12:00 AM 

2 GUARNIZ CRUZADO, ANGEL AGUSTIN 30/01/2026 12:20 AM 

 
La tolerancia para la conexión a la entrevista es de 5 minutos, después de transcurrido el indicado 

plazo se considerará que no se presentó. 
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*El Área de RRHH se comunicará a través de correos y llamadas telefónicas para el envío del 
link de la sesión Microsoft Teams. 

San Isidro, 29 de enero de 2026               

 

 

________________________________ 
Christian Martín Fernández Pacífico 

 Presidente Titular 
 

 
 
 
 
 
______________________________            __________________________ 
           Midori Nila Barja Vara                                    Flor de María Marina Pastor 
                Miembro Titular           Miembro Titular 
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PROCESO CAS Nº 006-2026-MINCETUR/UICET 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) ANALISTA PARA LA SUBUNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 

 

Nº POSTULANTE ANEXOS  
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CURSO EXPERIENCIA CALIFICACIÓN COMENTARIOS 

1 
ACHAHUI SANCHEZ, 

LUIS EDUARDO 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. NO CUMPLE 
2. NO CUMPLE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA GENERAL 
MÍNIMA DE DOS (02) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 
PRIVADO, ASÍ COMO LA ESPECÍFICA MÍNIMA DE UN (01) AÑO EN 
EL ÁREA DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR PÚBLICO. 

2 
ALLASI 

VENTOCILLA, 
SALOMON 

A. NO 
CUMPLE 

B. NO 
CUMPLE 

C. NO 
CUMPLE 

      DESCALIFICADO 
NO PRESENTÓ LOS ANEXOS A, B Y C, SIENDO DESCALIFICADO 
AUTOMATICAMENTE. 

3 
BACA BRAVO, 

GEORGE BAUTISTA 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. NO CUMPLE 

2. CUMPLE 
- NO APTO NO ACREDITA CURSO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO. 

4 
BORDA ARIAS, 

YOREILA 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 

2. NO CUMPLE 
- NO APTA NO ACREDITA CURSO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 

5 
CHEVEZ ZUÑIGA, 
JHAIR ANTONIO 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

APTO   

6 
CHUDAN ROSALES, 

JAHNSI LISETTE 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. NO 
CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

  NO APTA NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

7 
FERNÁNDEZ 

MUÑANTE, JAVIER 
ORLANDO 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. NO CUMPLE 

2. CUMPLE 
- NO APTO NO ACREDITA CURSO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 
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8 
FLORES HUAMANI, 

PAUL EDWING 

A. NO 
CUMPLE 

B. NO 
CUMPLE 

C. NO 
CUMPLE 

  

    

DESCALIFICADO 
NO PRESENTÓ LOS ANEXOS A,B Y C, SIENDO DESCALIFICADO 
AUTOMATICAMENTE.  

9 
GONZALES 

TRIGOZO, CLAUDIA 
CAROLINA 

A. NO 
CUMPLE 

B. NO 
CUMPLE 

C. NO 
CUMPLE 

      DESCALIFICADA 
LOS ANEXOS A, B y C NO HAN SIDO FOLIADOS Y ALGUNOS 
DOCUMENTOS NO HAN SIDO FIRMADOS LO QUE ES MOTIVO DE 
DESCALIFICACIÓN  

10 
GUARNIZ CRUZADO, 

ANGEL AGUSTIN 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

APTO   

11 
HUARANCCA 

ASPUR, KARINA 

A. NO 
CUMPLE 

B. SI 
CUMPLE 

C. SI 
CUMPLE 

      DESCALIFICADA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRADA 
DEBIDAMENTE FIRMADA EN TODOS SUS FOLIOS.  

12 
MARTINEZ 

MENDOZA, MORELIA 
ELIZABETH 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. NO CUMPLE 

NO APTA 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA MÍNIMA DE 
UN (01) AÑO EN EL ÁREA DE RECURSOS HUMANOS DEL 
SECTOR PÚBLICO  

13 
MIRÓ MORA, 

WALTER 
GIANMARCO 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

  / DESCALIFICADO 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRADA 
DEBIDAMENTE FIRMADA EN TODOS SUS FOLIOS.  

14 
MORENO MILLA, 
ROY SANTIAGO 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. NO CUMPLE 

NO APTO 
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL 
PERFIL DEL PUESTO 

15 
PARI MARROQUIN, 

LISBET ROHINA 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. NO CUMPLE 

2. CUMPLE 
  

DESCALIFICADA    
NO ACREDITA EL CURSO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 
TRABAJO 

16 
PINEDO PORRAS, 

MARYURI PAULINA 

A. SI 
CUMPLE 

B. SI 
CUMPLE 

C. SI 
CUMPLE 

   DESCALIFICADA    
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRADA 
DEBIDAMENTE FIRMADA EN TODOS SUS FOLIOS.  



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
“Año de la Esperanza y el Fortalecimiento de la Democracia” 

 
 

17 
POMA FAUSTINO, 
NATHALIE SARA 

A. NO 
CUMPLE 

B. NO 
CUMPLE 

C. NO 
CUMPLE 

  

    

DESCALIFICADA    
NO PRESENTÓ LOS ANEXOS A, B Y C, SIENDO DESCALIFICADO 
AUTOMATICAMENTE.  
LA DOCUMENTACIÓN NO SE ENCUENTRA FIRMADA, NI FOLIADA 

18 
SALAZAR SANCHEZ, 

FIORELLA 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
 

1. NO CUMPLE 
2. CUMPLE   

NO APTO 
NO ACREDITA EL CURSO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 
TRABAJO 

19 
SULLA MENDIETA, 
VANESSA JUDITZA 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. NO CUMPLE 

NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA MÍNIMA DE 
UN (01) AÑO EN EL ÁREA DE RECURSOS HUMANOS DEL 
SECTOR PÚBLICO  

20 
TARRILLO 

CRUZADO, LUIS 
GERSON 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

   DESCALIFICADO    
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRADA 
DEBIDAMENTE FIRMADA EN TODOS SUS FOLIOS.  

21 
TORRES ROMERO, 
HIPÓLITO ORBICK 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
 

1. NO CUMPLE 
2. CUMPLE   

NO APTO 
NO ACREDITA EL CURSO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 
TRABAJO 

22 
VILLARREAL 

QUISPE, BORIS 
VÍCTOR 

A. NO 
CUMPLE 

B. NO 
CUMPLE 

C. NO 
CUMPLE 

1. CUMPLE 
 

1. NO CUMPLE 
2. CUMPLE 

  

NO APTO 
NO ACREDITA EL CURSO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL 
TRABAJO 

 
San Isidro, 29 de enero de 2026   
 
 
 
            

_______________________________ 
Christian Martín Fernández Pacífico 

 Presidente Titular 
 

                        ______________________________                                                              ____________________________ 
                                     Midori Nila Barja Vara                                                                                       Flor de María Marina Pastor 
                                        Miembro Titular                                                    Miembro Titular 
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